
Slagdörrsautomatik & 
Skjutdörrsautomatik

ED100/250 Basic

ED100/250 Avancerad

Automatik ES Proline  

ED100/250 Basic

ED100/250 Avancerad

Automatik ES Proline  

ED100/250 Basic

ED100/250 Avancerad

Automatik ES Proline  

Kurs

2026-03-17

2026-03-18

2026-03-19

2026-05-19

2026-05-20

2026-05-21

2026-09-15

2026-09-16

2026-09-17

Datum

Solna

Solna

Solna

Göteborg

Göteborg

Göteborg

Malmö

Malmö

Malmö

Plats

Halvdag

Heldag

Heldag

Halvdag

Heldag

Heldag

Halvdag

Heldag

Heldag

Omfattning

Utbildningskalender 2026



Expert Plus 2026-02-17 Eskilstuna Heldag

PextraQ 2026-02-18 Eskilstuna Heldag

Expert Plus 2026-04-14 Eskilstuna Heldag

PextraQ 2026-04-15 Eskilstuna Heldag

Expert Plus 2026-09-15 Eskilstuna Heldag

PextraQ 2026-09-16 Eskilstuna Heldag

Expert Plus 2026-11-17 Eskilstuna Heldag

PextraQ 2026-11-18 Eskilstuna Heldag

Du måste arbeta på ett MKS- licensierat 
företag för att kunna anmäla dig till kurserna

MKS 
Licensutbildning

Kurs Datum Plats Omfattning


